
 

 

PROCEDURA APERTA - SETTORI SPECIALI  
 
OGGETTO: Settori Speciali. – Bando di gara prot. SVT-2022- 9324 del 03/10/2022 
Fornitura di n.10 autobus con alimentazione metano CNG, nuovi di fabbrica, di 
ultima generazione, di classe II a pianale ribassato secondo la direttiva 2007/46 CE, 
di lunghezza compresa tra 17.800 mm e 18.750 mm e relativo servizio di 
manutenzione in full service 
Codice CUP F70J22000000006 
CIG     9430028149 
Importo a base d’appalto € 5.775.000,00 oltre € 6.000,00 per OO.SS. 
 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 14:00 del giorno 07/11/2022 
 

 
RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE N. 1 

 
DOMANDA N. 1 :   
Con riferimento alla procedura in oggetto siamo a porre il seguente chiarimento: Dimezzamento 
Garanzia per il Full Service con riferimento all’art 11.2 del Capitolato Speciale ed alla garanzia 
definitiva richiesta per il Full Service, si chiede conferma che sono ammesse le riduzioni previste 
dall’art. 93, comma 7 del D.Lgs 50/2016 in caso di possesso certificazione ISO, parimenti da Voi 
già previsto all’art.11.1 del Capitolato Speciale nel caso di garanzia definitiva per la fornitura 
autobus. 
 
 
RISPOSTA N. 1 : 
Si conferma che anche per la garanzia riferita al Full Service si applicano le riduzioni previste 
dall’art. 93, comma 7 del D.Lgs 50/2016. 
 
 
 
 
 
 
 
Vicenza, 25/10/2022 

Il Direttore Generale 
Responsabile del Procedimento 

Ing. Franco Ettore Viola 
 
 
 
 
 
 
 
 
(originale firmato agli atti di SVT Srl) 


